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25x Papier Ścierny na Rzep do Żyrafy Szlifierki
225mm P240 Krążek 9 Otworów

Galeria Produktu

Opis Produktu

25x Papier Ścierny na Rzep do Żyrafy Szlifierki 225mm P240 Krążek 9 Otworów KRĄŻEK
ŚCIERNY NA RZEP DO ŻYRAFY 225 MMWysokiej jakości krążki ścierne na rzep wykonane
na  spoiwie  żywicznym z  ziarna  korundowego.  Idealne  rozwiązanie  do  profesjonalnego
szlifowania  gładzi  gipsowych  i  innych  powierzchni  przy  użyciu  szlifierki  typu  żyrafa.
Otwory  odprowadzające  pył  -  krążek  posiada  9  otworów  umożliwiających  skuteczne
odsysanie  pyłu  Granulacja  P240  -  idealna  do  wykończeniowych  prac  szlifierskich
Wytrzymały  podkład  i  welur  -  zapewnia  długą  żywotność  produktu  ⚙️  PARAMETRY
TECHNICZNE do szlifowania  przy użyciu  narzędzikrążek posiada 8+1 otworów (tak jak
na  zdjęciu)spoiwo:  klej  –  żywicaziarno:  elektrokorunddobrej  jakości  papier
ściernywytrzymały podkład i welurziarno ścierne o dobrej ostrościpodana cena dotyczy
25 szt  SPECYFIKACJA KRĄŻKÓWDzięki otwartej  strukturze ziarna krążki bardzo dobrze
odprowadzają pył wydłużając żywotność produktu. Krążki przeznaczone do montowania
na rzep do szlifierki o średnicy dysku 225mm, czyli do tzw. żyrafy. Wymiary otworów -
odległość od środka do środka otworu: 70 mm Kompatybilność - pasuje do wszelkiego
rodzaju szlifierek do gipsu i gładzi z mocowaniem na rzep System odprowadzania pyłu
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-  efektywne  usuwanie  pyłu  podczas  pracy  Najczęściej  zadawane  pytania1.  Czy  krążki
pasują do wszystkich modeli szlifierek typu żyrafa?Krążki są kompatybilne z wszelkiego
rodzaju szlifierkami do gipsu i  gładzi czy też szlifierkami oscylacyjnymi z mocowaniem
na rzep oraz systemem odprowadzania pyłu o średnicy 225 mm.2. Jaka jest żywotność
krążków?Dzięki  wysokiej  jakości  wykonania  i  otwartej  strukturze  ziarna,  która  dobrze
odprowadza  pył,  krążki  charakteryzują  się  wydłużoną  żywotnością.3.  Do  jakich  prac
najlepiej  nadaje  się  granulacja  P240?Granulacja  P240  jest  idealna  do  prac
wykończeniowych,  wygładzania  powierzchni  przed  malowaniem  oraz  do  precyzyjnego
szlifowania gładzi gipsowych.4. Jak rozmieszczone są otwory w krążku?Krążek posiada 9
otworów  (8+1)  rozmieszczonych  w  sposób  zapewniający  optymalne  odprowadzanie
pyłu. Odległość między środkami otworów wynosi 70 mm.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Kod producenta KRĄŻEK P240 25SZTUK

Marka Just Buy Shop

Gradacja P240

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym0.2

Granulacja 180-240

Średnica/szerokość 225

EAN (GTIN) 5904475180715

Stan Nowy
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